R/ Ad salvandos populos.

V/ Quoniam Deus magnus Dominus,
et rex magnus super omnes deos.

R/ Ad salvandos populos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ad salvandos populos.

Oratio (OV 54; Em 30, 111; Br Goth 64)

Christe Dei Filius, qui olim venisti nasciturus in carne,
 et iterum venies cum senibus et principibus populi tui
 ad faciendum iudicium in gloriae maiestate;
 praesta nobis, ut cum veneris, non peccati nobis restituas vicem,
 sed pro fide, qua te credimus,
 aeternam nos provehas ad mercedem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 21)

(Ps 34,4)

Veniet de Sion qui eripiat,
 avertat impietas ab Iacob, alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
 Israel in possessionem sibi.

R/ Avertat impietas ab Iacob, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Avertat impietas ab Iacob, alleluia, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 55; Em 30, 112)

Averte, Domine, impietas a domo Iacob,
 ut, qui ad hoc venisti de Sion,
 ut praedam de manu fortis eriperes,
 ad hoc iterum venias,
 ut ereptam massam fidelium solita pietate corones.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 21; Em 30, 113)

(Ioel 3,16; Am 9,13; Ioel 3,18; Mi 4,1; Is 2,2)

Ecce Dominus de Sion veniet
 et de Ierusalem dabit vocem suam,
 et commovebuntur ante illum caeli et terra,
 et in illa die stillabunt montes dulcedinem,
 et omnes colles fluent lacte,
 et fons de domo Domini egredietur,
 et irrigabit omnem terram.

V/ Et erit in novissimis diebus praeparatus fons domus Domini
 in vertice montium.

R/ Et in illa die stillabunt montes dulcedinem,
 et omnes colles fluent lacte,
 et fons de domo Domini egredietur,

et irrigabit omnem terram.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et in illa die stillabunt montes dulcedinem,
et omnes colles fluent lacte,
et fons de domo Domini egredietur,
et irrigabit omnem terram.*

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum:
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 848-849; AL 83)

(Is 40, 1-9)

Antiphona (Br Goth 848; AL 83)

(Is 40, 3)

Parate viam Domino, rectas facite semitas Dei nostri.

Consolamini, consolamini populum meum, * dicit Deus vester.

Loquimini ad cor Ierusalem * et clamate ad eam,

quoniam completa est malitia eius, * expiata est iniquitas illius;

suscepit de manu Domini * duplicitia pro omnibus peccatis suis.

Vox clamantis: “In deserto parate viam Domini, * rectas facite in solitudine semitas Dei nostri.

Omnis vallis exaltetur * et omnis mons et collis humilietur;

et fiant prava in directa, * et aspera in plana:

et revelebitur gratia Domini, et videbit omnis caro pariter * quod os Domini locutum est”.

Vox dicentis: “Clama!” * Et dixi: “Quid clamabo?”.

Omnis caro fenum * et omnis gloria eius quasi flos agri;

exsiccatum est fenum, et cecidit flos, * quia spiritus Domini sufflavit in eo.

Vere fenum est populus. + Exsiccatum est fenum, et cecidit flos; * verbum autem Dei nostri manet in aeternum.

Super montem excelsum ascende, * tu, qui evangelizas Sion; exalta in fortitudine vocem tuam, * quae evangelizas Ierusalem; exalta, noli timere; + dic civitatibus Iudae: * “Ecce Deus vester.”

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Parate viam Domino, rectas facite semites Dei nostri.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 68)

(Ps 75,5-6.2)

Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
turbati sunt omnes insipientes corde.

V/ Notus in Iudea Deus, in Israel magnum nomen eius.

R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;

turbati sunt omnes insipientes corde.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
turbati sunt omnes insipientes corde.*

Psalmi laudate, 148-150

Antiphona (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)